
SAISON 2023

ÉQUIPE DE FRANCE DE COURSE D’ORIENTATION À VTT

SAISON 2025

SUIVEZ L’ÉQUIPE DE FRANCE 
CLIQUEZ ICI

CHAMPIONNATS D’EUROPE 
SENIORS

LITUANIE - 15/05/25 AU 18/05/25

https://www.facebook.com/profile.php?id=61555331686388
https://www.instagram.com/francecourseorientationvtt/
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MOYENNE DISTANCE

ÉQUIPE DE FRANCE 
DE COURSE D’ORIENTATION À VTT

Championnats d’Europe Seniors (EMTBOC)

15/05 - Longue distance | 16/05 - Moyenne distance |
17/05 Sprint | 18/05 Relais mixte

RELAIS
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RÉSULTATS DE L’ÉQUIPE DE FRANCE

1
2
3

VOJTECH LUDVIK 

RUSKA SAARELA 

1.14

NIKOLINE SPLITTORFF

CONSTANCE DEVILLERS

LOU COLLE

MASS START - 15/05/2025
Lituanie-  du 15 mai au 18 juin 2025

Championnats d’Europe Seniors
European MTB Orienteering Championships EMTBOC
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1.18

+00:08

+01:18

1:33:35
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Finlande

8

Finlande

France

27700m, 62 starting competitors

HOMMES ELITES NATION TEMPS IP

1
2
3
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DAMES ELITES NATION TEMPS

1
2
3
5 France
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+00:00 1.00

1.00

1.01
+04:23 1.05
+05:18 1.06
+12:58

SAMUEL POKALA

1:37:50France

France

France

1:38:45

1:46:25

JONAS MAIŠELIS 

ARMEL BERTHAUD

JEREMI POURRE

3:22

3:22

3:25

3:31

3:33

3:50

1:33:27

1:25:40

- France MISPUNCHED PAUL DEBRAY

ALBIN DEMARET-JOLY

1:49:11 +23:31 4:24 1.27France36

24800m, 40 starting competitors

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE COURSE D’ORIENTATION
15 passage des Mauxins - 75019 PARIS / 01 47 97 11 91 - contact@ffcorientation.fr

www.ffcorientation.fr

SUIVEZ L’ÉQUIPE DE FRANCE 
CLIQUEZ ICI

Site de l'événement
EventorReplay

Lituanie

Tchèquie

MISPUNCHEDFrance- LOU GARCIN

INGRID STENGARD 

LAURANNE MAYERS

https://www.facebook.com/profile.php?id=61555331686388
https://www.instagram.com/francecourseorientationvtt/
https://2025.mtbo.lt/
https://eventor.orienteering.org/Events/Show/7896
https://www.youtube.com/@federationfrcoursedorientation


RÉSULTATS DE L’ÉQUIPE DE FRANCE

MOYENNE DISTANCE - 16/05/2025
Lituanie- du 15 mai au 18 juin 2025

Championnats d’Europe Seniors
European MTB Orienteering Championships EMTBOC

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE COURSE D’ORIENTATION
15 passage des Mauxins - 75019 PARIS / 01 47 97 11 91 - contact@ffcorientation.fr

www.ffcorientation.fr

SUIVEZ L’ÉQUIPE DE FRANCE 
CLIQUEZ ICI

Site de l'événement
EventorReplay
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VOJTECH LUDVIK 

SAARA YLIHIETANEN 

1.10

NIKOLINE SPLITTORFF

CONSTANCE DEVILLERS

+00:00 4:02
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50:01

50:26
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57:28

+00:24 4:03
+00:49 4:06
+03:30 4:19
+07:51 4:40
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+00:10
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17

Finlande

France
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1
2
3
9 France

28

RK
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54:48 France
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JEREMI POURRE

3:34

3:35
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3:52
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27 France 56:48

1:00:01 +10:24 4:52 1.21France33

12300m, 41 starting competitors

Tchèquie

1:00:48France36

RUSKA SAARELA 

LAURANNE MAYERS
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Finlande

ALBIN DEMARET-JOLY

PAUL DEBRAY

1.11+00:53 3:57

LOU GARCIN
LOU COLLE +11:11 4:56 1.23

https://www.facebook.com/profile.php?id=61555331686388
https://www.instagram.com/francecourseorientationvtt/
https://2025.mtbo.lt/
https://eventor.orienteering.org/Events/Show/7896
https://www.youtube.com/@federationfrcoursedorientation


RÉSULTATS DE L’ÉQUIPE DE FRANCE
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2
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MIIKA NURMI 

RUSKA SAARELA 

 ALGIRDA MICKUVIENĖ 

SPRINT - 17/05/2025
Lituanie- du 15 mai au 18 juin 2025

Championnats d’Europe Seniors
European MTB Orienteering Championships EMTBOC

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE COURSE D’ORIENTATION
15 passage des Mauxins - 75019 PARIS / 01 47 97 11 91 - contact@ffcorientation.fr

www.ffcorientation.fr

SUIVEZ L’ÉQUIPE DE FRANCE 
CLIQUEZ ICI

Site de l'événement
EventorReplay
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24:32

24:49
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Finlande

28:53

+00:47

+01:04

+03:37
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1.03
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1.15

1.22

+00:33

+00:43

24:47

24:57
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8
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France

7600m, 64 starting competitors

HOMMES ELITES NATION TEMPS IP
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2
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2
3
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1.02
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25:38France
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26:08 
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JONAS MAIŠELIS 

ARMEL BERTHAUD

24:14

23:45

33 France 28:22 

30:01 +06:16 1.26France30

6800m, 41 starting competitors
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30:09France33
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PAUL DEBRAY
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LAURANNE MAYERS

+06:24 1.27

https://www.facebook.com/profile.php?id=61555331686388
https://www.instagram.com/francecourseorientationvtt/
https://2025.mtbo.lt/
https://eventor.orienteering.org/Events/Show/7896
https://www.youtube.com/@federationfrcoursedorientation


RÉSULTATS DE L’ÉQUIPE DE FRANCE

1:55:17 +00:00

1:56:28 +01:11

1:58:49 +03:32

30 starting competitors

RELAIS MIXTE - 18/05/2025
Lituanie- du 15 mai au 18 juin 2025

Championnats d’Europe Seniors
European MTB Orienteering Championships EMTBOC

MIXTE NATION TEMPS

TCHÈQUIE
42:21
36:17

36:39

1
 MARTINA TICHOVSKA

 VOJTECH LUDVIK

 KRYSTOF BOGAR

LITUANIE
43:22
35:59

37:07

2
 ALGIRDA MICKUVIENĖ 

 JONAS MAIŠELIS 

 IGNAS AMBRAZAS 

SUÈDE
44:38
36:55

37:16

3
ELVIRA LARSSON

 SVERRE ROJGARD 

RASMUS NORDGREN 

1:58:57 +03:40FRANCE
45:38
36:52

36:27

27
CONSTANCE DEVILLERS

JÉRÉMI POURRE

ARMEL BERTHAUD

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE COURSE D’ORIENTATION
15 passage des Mauxins - 75019 PARIS / 01 47 97 11 91 - contact@ffcorientation.fr

www.ffcorientation.fr

SUIVEZ L’ÉQUIPE DE FRANCE 
CLIQUEZ ICI

Site de l'événement
EventorReplay

https://www.facebook.com/profile.php?id=61555331686388
https://www.instagram.com/francecourseorientationvtt/
https://2025.mtbo.lt/
https://eventor.orienteering.org/Events/Show/7896
https://www.youtube.com/@federationfrcoursedorientation


SAISON 2023

longue distance - 15/05/25

championnats d’europe (EMTBOC)
du 15 mai au 18 mai 2025 - Lituanie

SAISON 2025
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ÉQUIPE DE FRANCE DE COURSE D’ORIENTATION À VTT



SAISON 2023

ÉQUIPE DE FRANCE DE COURSE D’ORIENTATION À VTT

MOYENNE distance - 15/05/25

championnats d’europe (EMTBOC)
du 15 mai au 18 mai 2025 - Lituanie

SAISON 2025



SAISON 2023

ÉQUIPE DE FRANCE DE COURSE D’ORIENTATION À VTT

SPRINT - 15/05/25

championnats d’europe (EMTBOC)
du 15 mai au 18 mai 2025 - Lituanie

SAISON 2025


